
Projektant/ka – telekomunikační stavby _Plzeň 

 

Jsme stabilní ryze česká rodinná společnost, která nabízí kompletní portfolio činností ve 

výstavbě a servisu inženýrských sítí v oblasti telekomunikací, energetiky, stavebnictví, 

dopravy a bezpečnosti. Na trhu působíme více než 30 let a v současné době realizujeme 

své zakázky na území 3 států. 

Co Vás čeká? 

• spolupráce na návrzích a úpravách projektů pro výstavbu a modernizaci 

telekomunikačních sítí 

• práce v CAD softwaru (AutoCAD / ZWCAD) - úpravy a vytváření výkresů 

• tvorba technické dokumentace pro stavební řízení a povolovací procesy 

• komunikace s projektovým týmem, kolegy v terénu i se zákazníkem 

• koordinace drobné logistiky, projektové dokumentace 

Co od Vás čekáme my? 

• SŠ nebo VŠ technického směru (ideálně stavební nebo strojní) 

• základy AutoCADu / ZWCADu a MS Office 

• pečlivost, samostatnost, smysl pro detail a týmovou spolupráci 

• aktivní výborná znalost češtiny  (angličtina výhodou) 

• ŘP sk. B - výhodou 

Co můžete očekávat Vy? 

• práci ve stabilní české firmě s více než 30 lety na trhu 

• pružnou pracovní dobu 

• mladý a přátelský tým 

• růst a zaškolení - vhodné i pro absolventy 

• prémie dle profesních zkušeností 

• pracovní smlouvu zatím na 1 rok, po zapracování možno prodloužit na neurčito 

• mobilní telefon, notebook 

• každoroční firemní akce 

• příspěvek na stravování 

• nástup možný hned / dle domluvy 

 


